ATTIVO

(importi in unita di euro)

31.12.2020 31.12.2019
ATTIVITA FINANZIARIE
Titoli e gestioni 298.698 298.698
Totale attivita finanziarie 298.698 298.698
CREDITI
Anticipi eccedenti in recupero - 6.400
Crediti per contributi di Enti da incassare 13.562 20.000
Crediti diversi 600 -
Totale crediti 14.162 26.400
Disponibilita bancarie 317.629 325.799
Cassa contanti 197 503
Totale disponibilita liquide 317.826 326.302
Ratei attivi 881 725
Totale ratei e risconti attivi | 881 725
Erario ¢/IRAP 137 137
Totale erario c/imposte 137 137
TOTALE ATTIVO 631.704 652.262
PASSIVO 31.12.2020 31.12.2019
PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione 593.925 593.925
Altre riserve 25.823 25.823
Avanzi/disavanzi di gestione esercizi precedenti 1777 5.050
Avanzo/disavanzo di gestione (!‘557! (3.273)
Totale patrimonio netto 619.968 621.525
DEBITI
Fatture da ricevere da fornitori 2.818 2.079
Debiti v/fomitori - 774
Debiti diversi - »
Debiti per borse di studio in corso 6.000 6.000
Debiti v/collaboratori - -
Debiti verso Erario 2918 2.854
Debiti verso Enti Previdenziali - 30
Totale Debiti 11.736 11.737
RATE! E RISCONTI PASSIVI
Ratei passivi - 19.000
Totale ratei e risconti passivi - 19.000
TOTALE PASSIVO 631.704 652.262
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PROVENTI

31.12.2020

31.12.2019

CONTRIBUTI
Contributi COMPAGNIA DI SAN PAOLO
Contributi FONDAZIONE CRT
Contributi COMUNE DI TORINO
Contributi MIBACT
Totale contributi
PROVENTI FINANZIARI
Interessi attivi su titoli
Interessi attivi bancari
Totale proventi finanziari

PROVENTI DIVERSI
Sopravvenienze attive ¢ arrotondamenti attivi
Estinzione ratei passivi esercizio precedente
Altri proventi straordinari
Totale proventi diversi

12.000

3.562

4.669

15.562

4.671

19.000

34.000

15.000
615

34.000

4.515

15.616

TOTALE PROVENTI

39.233

54.131

ONERI

E INE 1
Acquisti vari
Spese segreteria e prestazioni amministrative
Spese amministrative diverse e spese bancarie
Spese diverse
TOTALE SPESE GENERALI E AMMINISTRATIVE

IMPOSTE E TASSE
Imposte e tasse deducibili

Irap
TOTALE IMPOSTE E TASSE

SPESE PER ATTIVITA DI RICERCA, CULTURALIE
ISTITUZIONALI

Borse di studio deliberate per l'esercizio
Prestazioni occasionali e diritti autore NDTI
Pubblicazione volumi

Rateo passivo oneri di competenza dell'esercizio per preparazione NDj

TOTALE SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI DI
RICERCA E CULTURALI

2617
836
637

4.090

162

12.000
13.838

10.700

36.538

},

162

36.538

3.632
578
412

145
137

12.000
11.500

10.000

33.500
19.000
19.000

4.622,

282

52.500

TOTALE ONERIE

40.790

57.404

L - CON ;

Proventi

a dedurre:
Oneri

39.233

40.790

54.131

57.404|

Avanzo/Disavanzo di gestione

1.557

3.273

per il Consiglio di amministrazione

11 Presidente
(prof. Claudio BERMOND)
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